[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2018 г.

                                                                № 1120
О внесении изменений в постановление администрации от 10.11.2016г. №1410 «Об утверждении порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Катавского городского округа на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»
В соответствии Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          администрация Усть-Катавского городского округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть-Катавского городского округа на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденный постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 10 ноября 2016 года №1410, следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 5 изложить в новой редакции:

«К приоритетным направлениям для заключения долгосрочных контрактов относятся вопросы местного значения, которые в соответствии с действующим законодательством являются более значимыми: строительство объектов социальной сферы, содержание объектов коммунальной и транспортной инфраструктуры Усть-Катавского городского округа другие вопросы, связанные с реализацией программы «Комплексное развитие моногорода Усть-Катавский городской округ».»
1.2. пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Принятые на учет финансовым управлением муниципальные контракты на выполнение работ (оказание услуг) для обеспечения муниципальных нужд Усть-Катавского городского округа на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, источником которых являются средства местного бюджета, учитываются в первоочередном порядке при планировании бюджета на очередной год.»
2

2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа Толоконниковой О.Л. обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Катавского

городского округа

           С.Д. Семков